

## BASICLAB Nawilżający krem z ektoiną, 3% kwasu laktobionowego WYGŁADZENIE I UKOJENIE 50 ml



Cena: 109,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis** Nawilżający krem z ektoiną o lekkiej konsystencji z 3% kwasu laktobionowego i 2% kwasu hialuronowego LMW zawiera kombinację składników aktywnych, które przywracają skórze prawidłowy poziom nawilżenia oraz redukują stany mikrozapalne i podrażnienia. W związku z tym, krem będzie idealnym rozwiązaniem dla skór normalnych, mieszanych, wrażliwych i podrażnionych. Krem pozostawia skórę wygładzoną bez wyczuwalnego filmu. To komplementarny produkt, który domyka rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z dowolnym serum z gamy Esteticus. Przeznaczony do stosowania na dzień i/lub na noc.

#### SKŁADNIKI:

Ektoina skutecznie i długotrwale zwiększa poziom nawilżenia skóry, zapobiega jej odwodnieniu i nadaje zdrowego blasku. Łagodzi podrażnienia wynikające z zaburzonej bariery hydrolipidowej, chroni przed czynnikami zewnętrznymi. 3% kwasu laktobionowego przyspiesza odnowę naskórka. Ujednolica strukturę skóry, zarazem wygładzając i poprawiając jędrność. 2% soli niskocząsteczkowego kwasu hialuronowego (LMW) wygładza i uelastycznia skórę. Ma właściwości napinające, dzięki czemu zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek. Arginina poprawia poziom nawilżenia skóry, pozostawiając ją gładką i miękką. Estry masła shea wygładzają i poprawiają ogólną kondycję skóry, redukując szorstkość oraz nadając miękkość. **REZULTATY:** Nawilżenie skóry bez wyczuwalnego filmu i obciążenia. Łagodzenie i ukojenie podrażnień. Redukcja stanów mikrozapalnych. Regeneracja i wygładzenie skóry. **ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:** normalnej, mieszanej, wrażliwej, przesuszonej, potrzebującej wygładzenia, z podrażnieniami. **Sposób użycia:** Niewielką ilość kremu nałóż na twarz, szyję i dekolt, wmasuj do całkowitego wchłonięcia. Stosuj na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem, w zależności od potrzeb. Dla kompleksowej ochrony skóry twarzy na dzień, po użyciu rekomendowane jest nałożenie kremu z filtrem SPF. Sprawdź nasz lekki krem lub lekką emulsję. **Skład:** Aqua, Shea Butter Ethyl Esters, C9-12 Alkane, Polyglyceryl-6 Stearate, Lactobionic Acid, Ectoin, Sodium Hyaluronate, Propanediol, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Dicaprylyl Carbonate, Hydrogenated Coco-Glycerides, Arginine, Lactobacillus Ferment, Disteardimonium Hectorite, Dextrin Palmitate, Polyglyceryl-6 Behenate, Triethyl Citrate, Diisostearyl Malate, Xanthan Gum, Steareth-21, Hydroxyacetophenone.